[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2018

 № 153
ст. Раздольная

О внесении изменений в постановление администрации
Раздольненского сельского поселения Кореновского
района от 01 апреля 2013 года № 66 «Об утверждении
схемы расположения земельного участка на кадастровом
плане территории, расположенного по адресу:
Краснодарский край, Кореновский район, станица
Раздольная, проезд от улицы Щорса до улицы Степной,
для эксплуатации автомобильной дороги общего пользования»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с проведением работ по описанию местоположения и установлению на местности границ земельного участка, необходимого для эксплуатации автомобильной дороги общего пользования муниципального значения, Уставом Раздольненского сельского поселения Кореновского района, администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района                 п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 01 апреля 2013 года № 66 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, станица Раздольная, проезд от улицы Щорса до улицы Степной, для эксплуатации автомобильной дороги общего пользования» следующие изменения:
1.1. приложение изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

 А.Н.Еригин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации
Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 15 ноября 2018 года № 153

«О внесении изменений в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 01 апреля 2013 года № 66 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, станица Раздольная, проезд от улицы Щорса до улицы Степной, для эксплуатации автомобильной дороги общего пользования»

Проект подготовлен и внесен:

общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

ведущий специалист общего отдела

О.Б. Самылкина

Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

 С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 15 ноября 2018 года № 153
Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
	Условный номер земельного участка  —                                Система координат: МСК 23, зона 1

	Площадь земельного участка 1310 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	1
	517768,81
	1424485,14

	2
	517764,60
	1424489,64

	3
	517732,87
	1424471,35

	4
	517661,92
	1424445,44

	5
	517564,78
	1424406,44

	6
	517566,74
	1424400,76

	7
	517664,05
	1424439,82

	8
	517735,52
	1424465,93

	1
	517768,81
	1424485,14

[image: image2]

	Масштаб 1:3000

	              Условные обозначения:
[image: image3.emf]

– граница образуемого земельного участка в кадастровом  квартале 23:12:1001007,
[image: image4.emf]

– граница учтенного земельного участка,

[image: image5.png]

– граница кадастрового квартала,
[image: image6.emf]

– характерная точка границы земельного участка,

   [image: image7.png]

    – зоны с особыми условиями использования территорий.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

 А.Н. Еригин

23.12.2.496

23.12.2.382

:213

:173

:132

:174

:175

:220

:32

:266

:127

:166

:165

:212

:168

:169

:170

23:12:1001007

:126

:164

:394

:395

:163

:221

:222

:123

:268(3)

ул. Щорса

ул. Степная

3

5

4

6

7

8

2

1

:304

_1603689677